
第１０号様式

契 約 年 月 日 令和７年９月２５ 日

契 約 業 者 名 株式会社都市環境設計

契約業者の住所 大阪府大阪市浪速区恵美須西２－１４－３０

業 務 の 名 称 令和７年度岡崎拘置支所実施設計業務

業 務 場 所 法務省大臣官房施設課

業 務 区 分 建築関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 実施設計業務

業務期間（自）～（至） 令和７年４月２５日　～　令和７年１１月２８日

変更前の契約金額 ¥6,600,000

変 更 金 額 ¥2,640,000

変更後の契約金額 ¥9,240,000

変 更 理 由 工事の入札不調及び再度公告に伴う見積書の再度収集等のため

（第１回）契　約　変　更　の　内　容










	契約内容
	�
	契約内容




